
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika i pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia 

pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Grażynę Senyk, kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia 
pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

§ 2. Na wniosek kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach 
upoważniam: 

1) Panią Agatę Lechocińską zatrudnioną na stanowisku starszy pracownik socjalny w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach; 

2) Panią Dorotę Mątkowską zatrudnioną na stanowisku pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach; 

3) Panią Karolinę Michalik zatrudnioną na stanowisku pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach 

– do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli 
Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

§ 3. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych 
w § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 
upoważnień. 

§ 5. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA80AEB2-CCAE-453B-A698-E3F2BE2EA967. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


